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Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 t&
Ligjit nr. 04/L.-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 t& Statutit t&
Komunés nr. [-34 t& dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-104-02-13622-25 t€ dt. 22.05.2025 nga
Zyra e Prokurimit, Kryetari i Komunés me dt. 22.05.2025 nxjerr kété:

VENDIM
L Caktohet Komisioni pér Pranim teknik pér projektin: “Ndértimi i kanalizimit né
Lajthishté - 23” me nr. t& prokurimit OB614-24-2356-5-2-1 né kété pérbérje:
1. Altin Preniqi kryetar komisioni
2. Osman Kabashi - anétar
3. Eugen Mehmeti - anétar
II. Obligohet komisioni q& né ményré profesionale, t& b&jé pranimin teknik né bazé t&

kontratés, specifikacionit dhe projektit t& dhéné.

III.  Komisioni pér punén e vet do t€ hartoi raport me shkrim dhe t€ njoftoj drejtorin e,
DIL, DEFZH-sé dhe Zyrén e Prokurimit.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet:
- Kryetarit,
- Anétar. Kom
- Drej. DIL
- Zyrés se prokurimit
- arkivit
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare
e Republikés s& Kosovés.nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 te Statutit te Komunés, Kontratés
UA/2016-24-3284-1-1-1 /C484 e dt. 01.07.2024- me letér pér kopje pér nivelin lokal, dhe
kérkesés té Drejtores t& DA-s&, Kryetari i Komunés sé Obiligit, mé 23.05.2025, mori

kété:
VENDIM

I.  Miratohet vendimit pér komisionin e pranimit teknik ,duke u bazuar n€ kontratén
“Furnizim me letér pér kopje LOT 2 -niveli lokal” pér nevojat e arsimit, si vijon:

1. Urim Grajqevci-Kryetar i Komisionit
2. Rexhep Zeka- Anétar
3. Agim Preniqi —Anétar

II. Komisioni do te punoje sipas Kontratés UA/2016-24-3284-1-1-1 /C484 e dt
01.07.2024- me letér pér kopje pér nivelin lokal, pér punén e tij do te pérgatisé
raport me shkrim me t& cilin do te njoftoj drejtoren ¢ DA, Zyrén e Prokurimit dhe
Kryetarin e Komunés.

III. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t€¢ Komunés
- Te eméruaréve

- Drejtorit t&€ DA

- zyrén e prokurimit

- arkivit
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Republika e Kosovés o

Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq

Opstina Obili¢ - Municipality Obilig AL

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

NE mbéshtetje t&€ nenit 13 t&é Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés sé Obiligit, Kontratés publike kornize
pér furnizim nga AQP 85/23,te dt. 20/09/2023 — Furnizim me material t& ndryshém zyrtar-
niveli lokal dhe kérkesés t& drejtorit t&€ DA-s&, Kryetari i Komunés, mé 20.05.2025, mori kété:

VENDIM

L Fatime Pllana -Emérohet menaxher i kontratés “ Furnizim me material t& ndryshém
zyrtar-niveli lokal” me nr. t& prokurimit UA/2016-23-6063-1-1-1, or. t& kontratés
UA/2016-23-6063-1-1-1 /C379 e dt. 20.09.2023, pér arsimin-shkollat ne Komunén e
Obiligit.

L E lartcekura do te furnizoj arsimin-shkollat me material sipas kérkesave te drejtoréve te
shkollave.

I E lartcekura pér punén e tij do te pérgatisé raport me shkrim me t€ cilin do te njoftoj
drejtorin e DA-se, Zyrén e Prokurimit dhe Kryetarin € Komunés.

III. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet: (/« Kryetatif Kongling
- Kryetarit t&€ Komunés (&=l /
- Te eméruarit ., | XHafer Gashi* |
- Drejtorit t& DA FEIECAK, 7

- zyrén e prokurimit
- arkivit
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Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obilig '

Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq RZIRLS/

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t&¢ Komunés s&¢ Obiliqit, Ligji Nr. 05/L -031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare nr. 20 / 21.06.2016), Kontratés
publike kornize pér furnizim nga AQP 76/24,te dt. 01/07/2024 — Furnizim me letér pér kopje
LOT 2 -niveli lokal dhe kérkesés té drejtorit t& DA—sé, Kryetari i Komunés, mé 20.05.2025,
mori kété:

VENDIM
PER PLOTESIM-NDRYSHIMIN E VENDIMIT

nr.02-104-02-13254-25 t€ dt.19.05.2025

L Fatime Pllana -Emérohet menaxher i kontratés “Furnizim me letér pér kopje LOT 2 -
niveli lokal” me nr. t& prokurimit UA/2016-24-3284-1-1-1, nr. t& kontratés UA/2016-
24-3284-1-1-1 /C484 e dt. 01.07.2024, pér arsimin-shkollat ne Komunén e Obiliqit.

L E lartcekura do te furmzq arsimin-shkollat me material sipas kérkesave te drejtoréve te
shkollave.
IL E lartcekura pér punén e tij do te pérgatisé raport me shkrim me té€ cilin do te njoftoj

drejtorin e DA-se, Zyrén e Prokurimit dhe Kryetarin e Komunés.

III. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t€ Komunés
- Te eméruarit

- Drejtorit t& DA

- zyrén e prokurimit

- arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né& mbéshtetje t& nenit 13 t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t€ Statutit t& Komunés s€ Obiliqgit, Kontratés publike
kornize pér furnizim AQP nr.90/23 te dt.28.09.2023 —“Furnizim me material te ndryshém
zyrtar-Niveli Lokal “, dhe kérkesés té drejtores t€ DAP-s&, Kryetari i Komunés, mé
15.05.2025 mori kété:

VENDIM

L Miratohet vendimi pér emérimin e Florije Mehana - menaxhere e kontratés
“Furnizim me material te ndryshém zyrtar-Niveli Lokal “ me nr. t€ prokurimit
UA/2016-23-6063-1-1-1, nr. t&€ kontrate€s UA/2016-23-6063-1-1-1 /C379 e dt.
20.09.2023- Niveli Lokal.

II. E lartcekura do te furnizoj administratén me material sipas kérkesave te drejtorive.

III.  E lartcekura pér punén e saj do te pérgatisé raport me shkrim me t€ cilin do te
njoftoj drejtoren e DAP-se, Zyrén e Prokurimit dhe Kryetarin ¢ Komunés.

IV. Ne baze te késaj Anulohet vendimi i méparshém nr.02-110-01-22380-24 te
dt.07.08.2024.

V. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet: Kry?etari i Komuileg\
- Kryetarit t&€ Komunés

- Te eméruarés G Xhafer Gashl

- Drejtorit t&€ DAP

- zyrén e prokurimit
- arkivit
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 té
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L.-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 té Statutit t&
Komunés nr. [-34 t& dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-12795-25 té dt. 14.05.2025 nga
Zyra e Prokurimit, kryetari i komunés me dt. 14.05.2025 nxjerr k&té:

VENDIM

Iz Emérohet menaxher i kontratés Visar Aliu pér projektin “Ritender-Vaksinimi
dhe trajtimi i genve endacak™ me nr. t& prokurimit OB614-25-3003-2-2-1.

1I. Punét kryhen nga Operatori Ekonomik: N.SH. MEDICO-VET;
III.  Menaxheri i projektit ka pér detyré qé t& plotésojé planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

IV.  Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportojé¢ DBZHR, DEFZH dhe
Zyrén e prokurimit.

V. Punimet duhet te kryhet brena 1095 ditéve nga dita e hyrjes ne fugi te kontratés.

Te dorézohet:

- Kryetarit, 5"" . Krye‘taleomunes
- Drejt. DBZHR 2oq WY | Al
- Menaxh. Projekt. VA TAY 2 0t Vsl 71

- Prokurimit, “. Xhafer Gashi
- arkivit




[ bz i
| il R IBLI) (OSOVES - REPUBLIKA KOSOVA |

UalVs |78

y

 (9.05.2025

JBILIQ - OBILIC - OBILIC
REPUBLIKA E KOSOVES =
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbeéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare nr.28
te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés, dhe kérkesés s& drejtorisé s¢ DIL, Kryetari i
Komunés, mé& 16.05.2025, mori kété:

VENDIM

L Emérohet Sadik Pllana, zyrtar monitorues pér pércjelljen e punimeve t&€ Infrakosit né
rehabilitimin e hekurudhé&s Fushé Kosové- Mitrovice.

IL. Zyrtari monitorues do té pércjellé punimet, dhe démet qé po shkaktohen né Komunén e
Obiliqgit (si démtime t& rrugéve, gypave t€ kanalizimit, ujésjellésit, dhe démet tjera t&
pronave private dhe publike né Komunén e Obiliqit)

II1. Monitoruesi pér punén e tij do te hartoj raportin me shkrim me te cilin do ta njofto]

drejtorin e DIL dhe Kryetarin e Komunés.
IV. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ti dorézohet: F
- Kryetarit t&8 Komungs [
- té lartcekurit

- Drejtorit t& DIL

- arkivit
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Republika e Kosovés E
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq

Opstina Obili¢ - Municipality Obilig 8L

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

e Republikés s& Kosovés.nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 te Statutit te Komunés, Kontratés
UA/2016-23-6063-1-1-1 /C379 € dt. 20.09.2023- “Furnizim me material t€ ndryshém
zyrtar-niveli lokal”, dhe kérkesds ta Drejtores t& DA-sg, Kryetari i Komunés s Obiligit,
mée 23.05.2025, mori kéts:

VENDIM

I Miratohet vendimit Per komisionin e pranimit teknik ,duke u bazuar né kontratén
“Furnizim me material t& ndryshém zyrtar-niveli lokal” PEr nevojat e arsimit, si vijon:.

1. Urim Grajgevci-Kryetar i Komisionit
2. Rexhep Zeka- Anétar
3. Agim Preniqi —Anétar

II.  Komisioni do te punoje sipas Kontratss UA/2016-23-6063-1-1-1 /C379 e dt.
20.09.2023- “Furnizim me material t&€ ndryshém zyrtar- nivelj loka”], pér punén e tij
do te pérgatisé raport me shkrim me t& cilin do te njoftoj drejtoren ¢ DA, Zyrén e
Prokurimit dhe Kryetarin € Komunés.

II. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t&¢ Komunés
- Te eméruaréve

- Drejtorit t& DA

- Zyrén e prokurimit

- arkivit
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

N& mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare nr.28
te dt.04.06.2008), nenit 72, 73 t& Statutit té Komunés sé Obiliqgit, I-34 t& datés 25.04.2016, nenit
43 t€ Ligjit nr.02/L-53 pér gjueting, Udhézimit Administrativ nr. 8/2008 dhe nr. 14/2009 pér
pérmbajtjen, ményrén e hartimit dhe procedurat e aprovimit t& planeve t& menaxhimit pér vend
gjueti, Raportit t& komisionit vlerésues nr 16-052-01-13401-25 t& dt. 20.05.2025 dhe kérkesés sé
drejtorit t¢ DBZHR, Kryetari i Komunés, mé 20.05.2025, mori kété:

VENDIM

I Aprovohet Plani 1 (nj€) vjecar pér menaxhimin e Vend Gjuetisé “Qiqavica” nga Shogata
e Gjahtar€ve “ROSA” pér vitin 2025-2026 né Komunén e Obiligit.

1L Obligohet Shoqata e Gjahtaréve “ROSA”, t& respektoj kontratén nr. XVI-123 t&
nénshkruar me komunén e Obiligit dhe pé&lgimin nr.1117/2 t& dt. 08.05.2025 t&¢ MBZHR.

II1. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

Bazuar né kontratén e lidhur mes Komunés sé Obiligit dhe Shoqatés sé Gjahtaréve “ROSA” né
Obiliq, kjo e fundit ka pérgatitur Plani 1 “nj&” vjecar pér menaxhimin e vend gjuetisé
“Qiqavica”, komisioni pér vlerésimin e planeve ka shqyrtuar planin né tersi dhe pasi ka vértetuar
se plani &sht€ hartuar komfor ligjeve dhe akteve té tjera né fuqi, ka dérguar t& nj&jtin né
Ministrin€ e Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural pér marrjen e pélqimit. Pas marrjes sé pélqimi
1117/2 t€ dt. 08.05.2025 pér miratimin e planit vjetor t& menaxhimit pér vend gjuetiné

“Qigavica” pér vitin 2025/2026 nga ana e ministrisé sé lartcekur, konstatohet se plani i plotéson

kushtet pér ushtrimin e aktiviteteve t& gjuetisé, prandaj u vendos yé\dﬂépo‘z"‘tw & kEtl_‘[ vendimi.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t&¢ Komunés
- Drejtorit t¢ DBZHR
- Shoqatés

- arkivit
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale ( Gazeta
Zyrtare nr. 28 te dt. 04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés (nr. I-34 t& dt. 25.04.2016)
Ligji Nr. 05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare nr. 20/
21.06.2016 dhe kérkesés se DAP, Kryetari i Komunés, mé 15.05.2025, mori ké&té:

-

VENDIM
PER PLOTESIM-NDRYSHIMIN E VENDIMIT

nr.02-020-01-5564-25 t& dt.27.02.2025

[.  Miratohet vendimi pér plotésim-ndryshim te vendimit pér menaxher te kontratés
"Mirémbajtja dhe Pastrimi i objekteve komunale" me NPL Kastrioti SH.P.K, si vijon :

1. Mimoza Hashani - DAP
2. Faton Grajgevei, DKRS
3. Rukije Krasniqi, DSHMS
4. Urim Grajgevei, DA

II.  Menaxheret do te punojné ne baze te Aneks Kontratés nr.02-020-01-3038-25 te
dt.03.02.2025 - "Mirémbajtja dhe Pastrimi i objekteve komunale" ne mes te Komunés
se Obiliqit dhe NPL Kastrioti SH.P.K, dhe pér punén e tyre duhet ti raportojné
Drejtorive pérkatése, Kryetarit te Komunés dhe drejtorin e DEFZH-se.

[II. Ky vendim hyné né fuqi dit& e nénshkrimit.

T’i dorézohet: ““Kryetai i Komuns*
- Kryetarit t& Komunés AWAVAS fada )
- menaxhereve Xhafer Gashi

- gjithé drejtoreve

- NPL Kastrioti

- arkivit
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t& Komunés sé Obiliqit (nr.I-34 te dt.25.04.2016), Ligjit
nr.02/L-53 pér Gjueting, Udhézimin Administrativ nr.092009 pér "Dhénien né Menaxhim te
Vendgjuetive t& Pérbashkéta” te MBPZHR-se, Pélqimi pér miratimin e Planit vjetor te Menaxhimit
pér Vend gjuetiné e pérbashkét "Qyqavica” pér vitin e gjuetisé 2025-2026 pér Komunén e Obiligit
te Sekretarit te Pérgjithshém te MBPZHR nr.1117/2 te dt.08.05.2025 dhe P€lqimi pér miratimin e
Planit Menaxhues dhjeté (10) viegar 2023-2033 pér Vend gjuetiné e pérbashkét "Qygavica” ne
Komunén e Obiligit te Sekretarit te Pérgjithshém te MBPZHR nr.3368 te dt.14.08.2023  dhe
kérkesés té drejtorit t& DBZHR-sé, Kryetari i Komunés, mé 15.05.2025 mori kété:

VENDIM

I Emérohet Komisioni pér vlerésimin e Planit njé viecar dhe dhjete vjecar(10) pér
Menaxhimin e vend gjuetisé t&¢ Shogatés "ROSA” ne Komunén e Obiligit, né€ kété
pérbérje:

1. Muhamed Ismaili - Kryetar ikomisionit
2. Pajtim Behrami -anétar

3. Lulzim Mjeku, anétar

II. Komisioni duke u mbéshtetur ne dispozitat ligjore te larte cekura pér punén e tij do te
pérgatité raport me shkrim me te cilén do te njoftoj Kryetarin e Komunés dhe drejtorin e
Drejtorisé pér Bujgési dhe Zhvillim Rural.

II. Ky vendim hyné né& fuqi ditén e nénshkrimit.
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- Kryetarit t&€ Komunés b/ VA
- Anétaréve t€ komisionit s Xhafer Gashi

- Drejtorit té¢ DBZHR =

- Drejtorit t¢ DMM

- Drejtorit te DEFZH

- arkivit
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OBILIQ - ORILIT - 0BILIC

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT/KABINET PREDSEDNIKA// OFFICE OF THE MAYOR

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare
nr.28 t& dt. 04.06.2008) ,neni 73 t& Statutit t& Komunés nr.I-34 i dt. 25.04.2016, Vendimit t&
Kryetarit nr.02-020-01-352-25 i dt.06.01.2025, Raportit t& Komisionit pér shqyrtimin e kérkesave
nr. 08-052-01-56969-25 i dt. 28.02.2025 dhe 08-104-02-6750-25 i dt.11.03.2025 , Kryetari i
Komunés ,me daté 07.05.2025 ,merr k&t

VENDIM

I'. Miratohet vendimi pér ndarjen e mjeteve financiare pér pérfituesit nga Lista e pérfitueséve
sipas raportit t€ Komisionit ,”Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e
subvencioneve né drejtoring e shéndetésisé dhe miréqenies sociale”.

II. Mjetet ndahen nga subvencionet e DSHMS-s& pér pérfituesit sipas raportit t& Komisionit nr.
08-104-02-1163/25 edt 02.05.2025.

III. Obligohet DEFZH-ja dhe DSHMS-ja t& zbatojné kété vendim.

IV. Ky vendim hyn né fugi gé€ nga dita e nénshkrimit.

T’1 dorézohet ;
-Kryetarit t&€ Komunés
-Drejtorit t¢ DSHMS,
- Drejtorit t&€ DEFZh;
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Repﬁbiikaké‘K(;;dv.'és
Republika Kosovo- Republic of Kosova
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Komuna Obiliq <71 B
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

NE& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare nr.28 te
dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit te Komunés, Ligji Nr. 05/ -031 pé€r Procedurén e
Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare nr.20 te dt.21.06.2016 ), Rregullorja e MF
nr.04/2017 mbi Kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik te QJ Q-ve, nenit 7 dhe 8 te
Rregullores komunale nr. I-108 t& dt. 25 .11.2016, pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes s&
subvencioneve pér Kulturé, Rini dhe Sport dhe kérkesés s& drejtorisé s& DKRS —sg, Kryetari i
Komunés, mé 12.05.2025, mori kéts:

VENDIM
PER PLOTESIM-NDRY SHIMIN E VENDIMIT
0r.02-104-02-10132-25 te datés 15.04.2025

I Miratohet plotésim ndryshimi i Vendimit nr.02-104-02-10132-25 te datés 15.04.2025 te
Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave te aplikuarve te subvencioneve pér
Kultur, Rini dhe Sport sipas Thirrjes Publike me projekt-Propozime pér vitin 2025, si
vijon:

Hamit Mjeku, Kryetari i komisionit
Lule Thagi, anétare/ DKRS

Aférdita Hashani, anétare/ DEFZH
Eljesa Térbunja, anétar, Shogéria Civile,
Driton Ragqi, anétar, DAP

Urim Grajqevci, anétar DA( rezerve)
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I Pikat tjera te vendimit nr. nr.02-104-02-10132-25 & dt.15 .04.2025, mbesin te pa
ndryshuara.

I. Ky vendim &shté pjese pérbérése e Vendimit t& lartcekur,

II.  Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit
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Republika e Kosovés i

Republika Kosovo- Republic of Kosova ' :
Komuna Obilig
Opétina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 & Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale, nenit 73 t&
Statutit t& Komunés ( nr.I-34 te dt.25.04.2016), dhe Memorandum Bashk&punimi ndérmjet
Komunés se Obiligit dhe NPH Ibér -Lepenc SH.A, nr.02-020-01-12890-25 te
dt.14.05.2025 dhe kérkesés se drejtorit se DBZHR-se, Kryetari i Komunés s€ Obiligit, mé
14.05.2025, mori kété:

VENDIM

L Miratohet vendimi pér emérimin e Muhamed Ismaili- menaxherit i
Memorandumit pér Bashképunim te realizimit te projektit pér ujitjen e
kulturave bujgésore ne Komunén e Obiligit nr.02-020-01-12890-25 te
dt.14.05.2025, ne mes te Komunés se Obiligit dhe NPH Ibér -Lepenc SH.A

1L Menaxheri e kontratés duhet t'i pércjell zbatimin e punéve sipas Memorandum
te bashk&punimit.

1. Menaxherét e kontratés pér punén e tij do te pérgatis raport me shkrim me te
cilin do te njoftoj drejtorin e DBZHR-s& dhe Kryetarin e Komunés.

IV. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.
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T’1 dorézohet: &
- Kryetarit t&€ Komunés Vi - ; 1\5
- Te eméruarit \ - 9, Xhafer Gashi’/

- Drejtorit te DBZHR
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